様式1

第１回関東小中学生選抜クライミング選手権大会選手名簿

関東地区山岳連盟会長

主管　千葉県山岳連盟　会長 関口薫 様

	岳連名

	会長名

（公印省略）

標記の競技会に関し、下記のとおり参加を申し込みます。

記

	代表者氏名
	ふりがな
	岳連役職

	携帯番号

	メール

	No
	　　氏　　　　名
	　　　　　　　種別

	登

録

選

手
	1

	小学男子・小学女子・中学男子・中学女子

	2

	小学男子・小学女子・中学男子・中学女子

	3

	小学男子・小学女子・中学男子・中学女子

	4

	小学男子・小学女子・中学男子・中学女子

	5

	小学男子・小学女子・中学男子・中学女子

	6

	小学男子・小学女子・中学男子・中学女子

	7

	小学男子・小学女子・中学男子・中学女子

	8

	小学男子・小学女子・中学男子・中学女子

	登

録

予

備

選

手
	1

	小学男子・小学女子・中学男子・中学女子

	2

	小学男子・小学女子・中学男子・中学女子

	3

	小学男子・小学女子・中学男子・中学女子

	4

	小学男子・小学女子・中学男子・中学女子

	5

	小学男子・小学女子・中学男子・中学女子

	6

	小学男子・小学女子・中学男子・中学女子

※ 悪天候などで中止が決定した場合、記載の代表者宛に連絡します。

※ 登録予備選手の番号は、登録選手選考時の優先順序とします。